
ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії

12.03.2025 №4

ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ № 1 м.Харкова 
(найменування закладу освіти, відокремленого структурного підрозділу, органу управління у сфері освіти)

Присутні: Бучко Ольга Борисівна. Воробйов Володимир Миколайович, 
(прізвища, імена, по батькові (за наявності) присутніх членів комісії, залучених осіб із правом голосу)

Гонтар Алевтина Петрівна. Зенькова Олена Федорівна. 
Зоріцький Юрій Станіславович, Коздоба Тетяна
Володимирівна. Чопова Оксана Володимирівна____________

Відсутні: ________________________________________________________
(прізвища, імена, по батькові (за наявності) відсутніх членів комісії)

Запрошені:__________________________________________________________
(прізвища, імена, по батькові (за наявності) запрошених (у разі запрошення))

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про хід атестації педагогічних працівників Центру професійно-технічної освіти № 1 

м. Харкова у 2024/2025 навчальному році;
2. Про результати атестації педагогічних працівників у 2025 році.

1.1. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
доповіла про хід атестації педагогічних працівників. Терміни організації атестаційного 
періоду дотримуються. Атестація педагогічних працівників в 2024/2025 навчальному році 
проходила у відповідності до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 №805 «Про затвердження Положення про 
атестацію педагогічних працівників» (у редакції наказу МОН 10 вересня 2024 року № 1277), 
згідно наказу Центра професійно-технічної освіти № 1 м. Харкова № 66-од від 30.08.2024 «Про 
створення атестаційної комісії та атестацію педагогічних працівників».

ВИСТУПИЛИ: Бучко Ольга Борисівна, секретарка атестаційної комісії, яка розповіла 
про ведення документації з атестації педагогічних працівників, надання педагогічними 
працівниками документів про підвищення кваліфікації, моніторинг підвищення кваліфікації в 
міжатестаційний період. Всі педагогічні працівники надали підтвердження (сертифікати, 
посвідчення) підвищення кваліфікації.

ВИРІШИЛИ:
1.1. Інформацію про хід атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному 

році прийняти до відома.
1.2. Результати підвищення кваліфікації педагогічних працівників врахувати під час 

прийняття рішень про результати атестації
Результати голосування: За 7, Проти 0 . Утрималися 0 .

2.1. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Бучко Ольги Борисівни, викладача предметів 
професійно-теоретичної підготовки Центру професійно-технічної освіти № 1 м.Харкова.

1



ВИРІШИЛИ:
2.1.1. Бучко Ольга Борисівна, викладач предметів професійно-теоретичної 

підготовки, відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
вищої категорії»

Результати голосування: За 6 . Проти 0 . Утрималися 0 .

2.1.2. Підтвердити Бучко Ользі Борисівні, викладачу предметів професійно- 
теоретичної підготовки, педагогічне звання «старший викладач»

Результати голосування: За 6 , Проти__0__ , Утрималися 0 .

2.2. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Дриги Олександра Володимировича, викладача 
предметів професійно-теоретичної підготовки Центру професійно-технічної освіти № 1 
м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.2.1. Дрига Олександр Володимирович, викладач предметів професійно-теоретичної 

підготовки, відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст»
Результати голосування: За 7 , Проти 0 , Утрималися 0 .

2.3. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Дриги Олександра Володимировича, майстра 
виробничого навчання Центру професійно-технічної освіти № 1 м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.3.1. Дрига Олександр Володимирович, майстер виробничого навчання, відповідає 

займаній посаді, підтвердити 14 тарифний розряд
Результати голосування: За 7__ , Проти 0 , Утрималися 0 .

3.3.2. Підтвердити Дризі Олександру Володимировичу, майстру виробничого 
навчання, педагогічне звання «майстер виробничого навчання II категорії»

Результати голосування: За 7 , Проти 0 . Утрималися 0 .

2.4. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Єрмакової Наталі Володимирівни, викладача 
хімії, біології Центру професійно-технічної освіти № 1 м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.4.1. Єрмакова Наталя Володимирівна, викладач хімії, біології, відповідає займаній 

посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»
Результати голосування: За 7 , Проти 0 . Утрималися 0 .

2.4.2. Присвоїти Єрмаковій Наталі Володимирівні, викладачу хімії, біології, 
педагогічне звання «викладач-методист»

Результати голосування: За 7 , Проти 0 . Утрималися 0 .

2.5. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Пасинок Оксани Вікторівни, майстра 
виробничого навчання Центру професійно-технічної освіти № 1 м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.5.1. Пасинок Оксана Вікторівна, майстер виробничого навчання, відповідає 

займаній посаді, присвоїти 14 тарифний розряд
Результати голосування: За 6 , Проти 1 . Утрималися 0 .
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2.6. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Саварінського Костянтина Юрійовича, 
викладача історії Центру професійно-технічної освіти № 1 м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.6.1. Саварінський Костянтин Юрійович, викладач історії, відповідає займаній 

посаді, підтвердити педагогічне звання «старший викладач»
Результати голосування: За 7 . Проти 0 , Утрималися 0 .

2.7. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Силаічевої Лариси Миколаївни, заступника 
директора з навчально-виховної роботи Центру професійно-технічної освіти № 1 м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.7.1. Силаічева Лариса Миколаївна, заступника директора з навчально-виховної 

роботи, відповідає займаній посаді
Результати голосування: За 7__ , Проти__ 0__ . Утрималися 0 .

2.8. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Чубукіна Юрія Олексійовича, викладача 
предметів професійно-теоретичної підготовки Центру професійно-технічної освіти № 1 
м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.8.1. Чубукін Юрій Олексійович, викладач предметів професійно-теоретичної 

підготовки, відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
першої категорії»

Результати голосування: За 7 , Проти 0 , Утрималися 0 .

2.9. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Воробйова Володимира Миколайовича, 
викладача предметів професійно-теоретичної підготовки Центру професійно-технічної освіти 
№ 1 м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.9.1. Воробйов Володимир Миколайович, викладач предметів професійно- 

теоретичної підготовки, відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст вищої категорії»

Результати голосування: За 6__ . Проти 0 , Утрималися 0 .

2.10. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Довгопол Тетяни Григорівни, викладача 
Української мови та літератури Центру професійно-технічної освіти № 1 м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.10.1. Довгопол Тетяна Григорівна, викладач Української мови та літератури, 

відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»
Результати голосування: За 7 , Проти 0 . Утрималися 0 .

2.11. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Кочки Олександра Павловича, майстра 
виробничого навчання Центру професійно-технічної освіти № 1 м.Харкова.
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ВИРІШИЛИ:
2.11.1. Кочка Олександр Павлович, майстер виробничого навчання, відповідає 

займаній посаді, присвоїти 12 тарифний розряд
Результати голосування: За 7 , Проти__0__ . Утрималися 0 .

2.12. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Силаічева Владислава Олександровича, майстра 
виробничого навчання Центру професійно-технічної освіти № 1 м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.12.1. Силаічев Владислав Олександрович, майстер виробничого навчання, відповідає 

займаній посаді, присвоїти 12 тарифний розряд
Результати голосування: За 6 , Проти 0 , Утрималися ф .

2.13. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
ознайомила присутніх з атестаційним листом Чайки Олексія Миколайовича, майстра 
виробничого навчання Центру професійно-технічної освіти № 1 м.Харкова.

ВИРІШИЛИ:
2.13.1. Чайка Олексій Миколайович, майстер виробничого навчання, відповідає 

займаній посаді, присвоїти 12 тарифний розряд
Результати голосування: За 6 . Проти 0 . Утрималися ф .

3.1. СЛУХАЛИ: Чопову Оксану Володимирівну, голову атестаційної комісії, яка 
поінформувала що порядок денний вичерпано та запропонувала закрити засідання 
атестаційної комісії.

ВИРІШИЛИ:
3.1. Засідання атестаційної комісії закрити.
Результати голосування: За_7__ , Проти__0__ , Утрималися__ 0

Голова атестаційної комісії

Секретарка атестаційної комісії

Оксана ЧОПОВА
(Власне ім 'я ПРІЗВИЩЕ)

Ольга БУЧКО
(Власне ім 'я ПРІЗВИЩЕ
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